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Gsrinxo*eu - *ililr-PENYS/I14KA CP514JA

Republika e Serbisd
OnurrHa EyjaHoaaq
Komuna Bujanocit

fl arym : 25.L1.2021. roAh He

SyjaHoaaq - Bujanoc

Ha ocuoay qnaHa 27.l1paavnHilKa o cyQraHaHoaparby Mepa eHeprercxe canaqraje nopoAl4r{Ht4x
xyha n craHoBa ("Cnyx6eHr r.nacHrx Onu:ruHe 6yjauoaa4" 6poj t3/212t) u wmeHa u AonyHa
['lpaerruNxa o cyQrrraHchpaFby Mepa eHeprercKe caHaLlaje nopo4ravxrx xyha h craHoBa ("Cayx6eur
rnacHilK Onurrrne Byjauoeaq" 6poj L5/20211 r JaeHor no3rBa aa cyQrHaHchpaFbe Mepa eHeprercKe
caHaqrje Ha nopoAt4tlHrnn xyhanna r craHoBr4Ma Ha reprroprajra Onurrse Syjanoaar-q o4 01.09.2021.
roAhHe, Konnucrja 3a peanr3aqNjy mepa eHeprercKe canarlraje Ha repilropujr Onu:rrHe SyjaHoeaq,

4a Ha 25. 1 L, 202t.ro guae o6ja eruyje

NE baz6 tE nenit 27. Rregullorja pEr bashk6finansimin e masave p6r rehabilitimin energjetikd nd

pallatet e banimit, sht6pit6 familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e komunds s6 Bujanocit "
num6r t3l202L) dhe plotdsim ndryshimit tE Rregullor6s pEr bashk6finansimin e masave p6r

rehabilitimin energjetik6 nE pallatet e banimit, sht6pitE familjare dhe apartamentet ("Gazeta zyrtare e

komun6s sE Bujanocit " numeir 151202L) dhe Thirrjes publike pEr bashkEfinansimin e masave tr!

efigiencds energjetike nd shtepit6 familjare dhe banesa nE territorin e komunEs sE Bujanocit tE dat6s

0L.09.202t, Komisioni p6r realizimin e masave tE sanimit tE energjisd nE territorin e Komun6s sE

Bujanocit, datEn 25.11.2021 shpal16

KOHAqHy PAHr nVCTv KPAJI-b]4X KOPI4CHyTKA (TPARAHA) 3A MEpy 1.

Ogo6peue npr,rjaae 3a Mepy 1. 3annexa cno/bHr,tx Bpara h npo3opa

LISTEN PERFUNDIMTARE TE SHFRYTEzuTSvT TE TuruoT (QYTETAREVE} PER MAsEN 1.

K6rkesat e PRANUARA p6r masEn 1. PEr ndrrimin e dyerve dhe dritarEve tE jashtme

PeAsu
6poj

Epoj npujaae floAuocu,rau

I 11./2L
Nazinder Adili

V.Trnovac

2 e/21 Lidija Tasi6

Bujanovac

-l 10/21. Sladan Videnovi6

Bujanovac
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4 s/21. Skender Adili

V.Trnovac

5 23121 Avdilj lbrahimi

V.Trnovac

6 1.8/21 Flerim Bajrami

Oslare

2t/21 MedZid Haljiti

V.Trnovac

8 t7 /2L Burhan Limani

V.Trnovac

9 22/21 Jakup Fejzulahi

V,Trnovac

l0 28121 Daut Elezi

Biljada

ll 1.3/21 Jovan Nikolii

Ra kovac

t2 1.s/21 Nagip Ljatifi

V.Trnovac

l3 2/21 Blagoja Stojanovi6

Bujanovac

14 20/2L Predrag Kovadevii

Bujanovac

l5 2s/21. Dragan Stosii

BoZinjevac

t6 1.6/21 Resat Adili

V.Trnovac

17 t4/21 Slavoljub Pesii

Bujanovac

18 Bl2t Milorad Dimii

Bujanovac

l9 26/21. SneZana Mihajlovii

Bujanovac

Vuecutltltt JasHor ro3uBa nnaajy [paBo yBzl'a y [oAHere npnjane H [pHno]r(eHy Aoxynreuraqrzjy
no yrepluearby KoHaqHe rucre u:a6paunx xpajrsux Kopr.rcHaKa, y poKy oA rpa (3) aaua oA AaHa
o6j anrsu earra J'r Hcre.



P.iesernarresit ne Thirrien Publike kane te drejte te inspektojne aplikacionet e clorezuara dhe
dokunlentacionin e bashkengf itLrr pas pdrcaktimit te listes perfundimtare te percloruesve perfundimtare te
perzgledhur. brenda tre (3) diteve nga dita e publikirnit te listes.

Ha oay illzcry yqecHHul'l JaeHor [o3hBa nory u:jasurrl rpr,rroBop I{ouucujra y poKy oa ocau (B)
AaHa on raHa tt,eHor o6jao;"t,ueaba Ha orJ'tacuoj ra6,rr.r Onurrnscxe ynpaBe n :saHuuuoj HHTepHer
crpaH14uH Onruruue Eyj aHoeaq.

Pjesernarresit ne Ftesen Publike mund te paraqesin ankesen per kete list€ ne Komision ne afat prej
tete (8) ditesh nga dita e publil<irnit te saj ne tabelen e shpalljeve te Administrates Komunale dhe ne faqen
zyrtare t€ Komunes se Br_rf anocit.

Komrcrja 3a peanr3at-lhjy Mepa

eHeprercKe cauaqnje
nopo4hrtHhx xyha h craHoBa

Ha repHTopnin Onwrune Eyjaxoear.l

Komisioni pEr zbatimin e masave
tE rehabilitimi i energjisd

shtEpi dhe apartamente familjare
nE territorin e Komun6s sd Bujanocit


